quinta-feira, 11 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 209 de 05 de julho de 2013

“Nomeia Agente de Desenvolvimento para “Sala

do Empreendedor”, e dá outras providências”.

  O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1.º Nomeia as pessoas de ADONIAS ALMEIDA DO NASCIMENTO, FABIANA

OLIVEIRA CARDOSO e SILVONEI GONÇALVES DOS SANTOS, para responderem

pela função de Agente de Desenvolvimento ma Sala do Empreendedor, de acordo com a Lei

n° 282, de 08 de dezembro de 2010.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 05 de julho de 2013.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
232390E2D530055B9555467DB8A88EAA